[image: allogo]
[image: ]

REQUERIMENTO Nº
Requer ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis, que encaminhe a família, Moção de Pesar, pelo falecimento da Senhora Marcilene Aparecida de Andrade.
O Deputado que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Augusta Casa de Leis, após anuência do Plenário, requerer que seja encaminhada a família enlutada, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Marcilene Aparecida de Andrade.
JUSTIFICATIVA
Recebi a triste notícia da tragédia do acidente ocorrido na TO 280, envolvendo o veículo da Secretaria Municipal de Saúde do município de Almas, vitimando 12 pessoas. Uma triste perda para toda a cidade.
Presto minhas condolências à família da Senhora Marcilene Aparecida de Andrade, fico à disposição e peço meu bondoso Deus que conforte seus familiares.
Desta forma, justifica-se esta Moção de Pesar, pelo que solicito a aprovação dos nobres Pares, ao mesmo tempo, solicito o encaminhamento do presente ao endereço Rua 03, nº 221, Setor Norte, Almas - TO, 77.310-000.
[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões, 07 de fevereiro de 2023.

NILTON FRANCO
Deputado Estadual
image1.jpeg
ESTADO DO TOCANTINS
—————

ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

image2.jpeg
FRANCO